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Bezprzewodowy odkurzacz i
mop pionowy JIMMY HW8

Cena 799,00 zł

Numer katalogowy 270504318

Kod producenta 028641

Kod EAN 6946499310296

Opis produktu

Bezprzewodowy odkurzacz i mop pionowy Jimmy HW8

Oszczędzaj czas, odkurzając i myjąc podłogi jednocześnie. Jimmy HW8 został wyposażony w wydajny silnik oraz innowacyjny,
podwójny zbiornik na wodę, dzięki czemu w krótkim czasie pozwoli usunąć różnego rodzaju zanieczyszczenia - od kurzu i
okruchów przez ślady łap domowych zwierzaków po nawet najbardziej uporczywe plamy. Urządzenie jest proste i wygodne w
użyciu, a jego obsługę ułatwia wbudowany wyświetlacz LED. Wymienny akumulator zapewnia czas pracy sięgający 25 minut
na jednym ładowaniu.

Kompleksowe czyszczenie podłóg

Teraz możesz wyczyścić podłogi w swoim domu szybciej, wygodniej i skuteczniej niż kiedykolwiek wcześniej. Jimmy HW8
doskonale radzi sobie z większością zanieczyszczeń. Błyskawicznie odkurzy okruchy, drobne i większe odpady, sierść
domowego zwierzaka, a nawet zaplątane w dywan włosy. Za jego pomocą bez trudu pozbędziesz się również plam, śladów czy
rozlanych napojów. Już nie musisz tracić czasu na odkurzanie i mycie podłóg osobno - teraz obie te czynności wykonasz
jednocześnie!

Innowacyjny, podwójny zbiornik na wodę

Z Jimmy możesz mieć pewność, że zawsze będziesz myć podłogę czystą wodą. Urządzenie zostało wyposażone w podwójny
zbiornik. Do części o pojemności 450 ml należy wlać czystą wodę. W części o pojemności 350 ml zbiera się natomiast brudna
woda z zanieczyszczeniami. Zbiornik został przy tym zaprojektowany w taki sposób, aby dało się go wygodnie montować i
demontować. W razie potrzeby możesz też go wyczyścić.

Pełna kontrola nad ilością rozpylanej wody w Twoich rękach

Plamy i zacieki to już przeszłość. Jimmy HW8 obsługuje technologię precyzyjnego rozpylania wody, dzięki czemu szybko i
skutecznie rozprawia się z zanieczyszczeniami. Chcesz więcej? Urządzenie daje Ci pełną kontrolę nad ilością rozpylanej wody.
Wystarczy nacisnąć umieszczony w łatwo dostępnym miejscu przycisk! Teraz bez trudu pozbędziesz się nawet najbardziej
uporczywych plam, unikając przy tym zalania podłogi.

Skuteczne odkurzanie

Jimmy HW8 został wyposażony w szczotkowy silnik o wysokiej wydajności, który generuje dużą moc i umożliwia skuteczną
eliminację zanieczyszczeń. Urządzenie błyskawicznie usuwa kurz, okruchy i inne odpady. Możesz też wybierać spośród 2
prędkości, aby jeszcze lepiej dostosować pracę odkurzacza do swoich potrzeb lub stopnia zanieczyszczenia podłogi. Nie
musisz też obawiać się uciążliwego szumu - produkt pracuje zaskakująco cicho.

Czyszczenie za pomocą jednego przycisku
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Już nie musisz brudzić sobie rąk ani tracić czasu na czyszczenie odkurzacza. Jimmy HW8 został wyposażony w specjalny
mechanizm samoczyszczący. Wystarczy nacisnąć przycisk, a szczotka i rury natychmiast zostaną umyte czystą wodą ze
zbiornika. Korzystając z tej funkcji, bez trudu zachowasz urządzenie w doskonałym stanie, zapobiegniesz mnożeniu się bakterii
i zmniejszysz ryzyko pojawienia się przykrego zapachu. Przekonaj się, jakie to proste!

Wbudowany wyświetlacz LED

Co sprawia, że obsługa urządzenia jest tak prosta? Jimmy HW8 ma wbudowany inteligentny wyświetlacz LED, który zapewni Ci
wygodny dostęp do najważniejszych informacji dotyczących jego statusu w czasie rzeczywistym. Za jego pomocą z łatwością
sprawdzisz poziom naładowania akumulatora i dowiesz się, jaki jest aktualnie wybrany tryb pracy. Wyświetlane na ekranie
ikony powiadomią Cię również o tym, że zbiornik na brudną wodę jest już przepełniony, a na czystą pusty.

Postaw na bezprzewodowe rozwiązania

Pożegnaj plączące się i ograniczające Twoją swobodę kable. Bezprzewodowy odkurzacz z mopem Jimmy HW8 zapewni Ci
wymarzony komfort użytkowania. Bez trudu zaniesiesz go wszędzie, gdzie będzie Ci potrzebny - na przykład na piętro, do
piwnicy lub do garażu. Urządzenie jest też wyjątkowo lekkie - przenoszenie go z miejsca na miejsce nie sprawi Ci większego
problemu. Co więcej, ergonomiczny uchwyt nie tylko ułatwia manewrowanie odkurzaczem, ale też zapewnia wygodny dostęp
do jego przycisków.

Długi czas pracy - możliwość wymiany akumulatora

Z Jimmy nie musisz przerywać sprzątania na częste ładowanie odkurzacza. HW8 może działać do 25 minut na jednym
ładowaniu - to wystarczająco dużo, aby zaprowadzić porządek nawet w większym domu. Istnieje też możliwość kupienia
dodatkowego akumulatora. Wymieniając go, szybko i wygodnie podwoisz czas pracy urządzenia! Co więcej, wchodząca w
skład zestawu stacja umożliwia przechowywanie, ładowanie, a nawet czyszczenie odkurzacza jednocześnie. W ten sposób
zaoszczędzisz czas i miejsce w mieszkaniu!

Uniwersalny środek czyszczący w zestawie

To nie koniec niespodzianek! W zestawie znajdziesz też uniwersalny środek czyszczący, za pomocą którego jeszcze dokładniej
umyjesz podłogi w mieszkaniu. Nadaje się do różnego rodzaju powierzchni - od płytek po panele. Zapewnia szybką sterylizację
i długotrwałe działanie antybakteryjne. Jest przy tym całkowicie bezpieczny w użyciu i nietoksyczny - nie zawiera chloru ani
alkoholu. Używając go, z łatwością stworzysz czyste, przyjazne dla zdrowia środowisko dla siebie i swojej rodziny!

W zestawie

Odkurzacz x1
Akumulator x1
Baza ładująca x1
Stojak na akcesoria x1
Adapter x1
Szczoteczka do czyszczenia x1
Środek czyszczący 500 ml x1

Producent JIMMY
Model HW8
Funkcja Odkurzanie, mycie i szorowanie
Typ silnika Silnik szczotkowy
Moc znamionowa (W) 220
Napięcie znamionowe (V) 28,8
Specyfikacja akumulatora 8x2.5AH，72WH
Czas ładowania (h) 5
Tryby Max/Eco (różne prędkości obrotowe szczotek)
Czas użytkowania (min) 25min
Ciśnienie ssania （Kpa） 7
Moc ssania na wylocie dyszy (AW） 30
Hałas (dBA） 78
Pojemność zbiornika na czystą / brudną wodę (L) 0.45/0.35
Pojemność zbiornika na pył (L) NIE DOTYCZY
Typ filtra Filtr piankowy
Ekran wyświetlacza Wyświetlacz LED
Automatyczne suszenie wałka szczotki Nie
Czujnik kurzu i wyświetlacz Nie
Przypomnienie głosowe Nie
Wymienna bateria Tak
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